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Skanska utsedd till Europas bästa arbetsgivare 2026 av 
Financial Times 
 

Skanska har utsetts till Europas bästa arbetsgivare 2026 i en ranking som 
publicerats av Financial Times i samarbete med Statista – vilket alltså placerar 
Skanska som nummer ett bland arbetsgivare i Europa och understryker 
bolagets position som en ledande arbetsplats. 
 
Utmärkelsen baseras på en omfattande oberoende undersökning som bygger på 
miljontals bedömningar av arbetsgivare. Anställda har fått bedöma sina 
arbetsgivare utifrån kriterier som arbetsförhållanden, utvecklingsmöjligheter, 
ersättning samt företagets anseende. Financial Times och Statistas ranking lyfter 
fram företag som utmärker sig genom starkt medarbetarengagemang och ett 
attraktivt arbetsgivarerbjudande i Europa.  
 
– Att utses till Europas bästa arbetsgivare och att därmed vara rankade som 
nummer ett är något vi är mycket stolta över. Det speglar engagemanget och 
bidraget från våra medarbetare i hela Skanska och vår gemensamma ambition att 
skapa en arbetsplats där människor kan utvecklas, prestera och bidra till något 
större tillsammans, säger Anders Danielsson, VD och koncernchef, Skanska. 
 
Utmärkelsen speglar Skanskas engagemang för en företagskultur präglad av 
omtanke, samarbete, utveckling och ansvarstagande. I en verksamhet där 
människor, kompetens och lagarbete är avgörande för framgång är ett starkt 
medarbetarerbjudande en viktig del av bolagets långsiktiga konkurrenskraft. 
 
– Våra medarbetare är vår främsta styrka. Att få den här typen av erkännande 
ännu en gång visar att våra investeringar i ledarskap, utveckling och en 
inkluderande kultur gör skillnad. Det stärker oss både som arbetsgivare och som 
företag. Det är också något vi har sett i vår egen data, genom våra 
medarbetarundersökningar, säger Therese Tegner, vice VD, Human Resources, 
Skanska. 
 
Rankingen Europe’s Best Employers 2026 har sammanställts av Financial Times i 
samarbete med Statista. Årets lista omfattar 1 000 företag i Europa och bygger på 
över 6 miljoner arbetsgivarbedömningar. Läs mer här: Europe’s best employers 
2026: ranking 
 

https://www.ft.com/content/4837bb92-8db3-4fe6-ada5-7f83c6486a14
https://www.ft.com/content/4837bb92-8db3-4fe6-ada5-7f83c6486a14
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För ytterligare information kontakta: 
Jacob Birkeland, chef för press & public affairs, Skanska AB, tel 010 449 19 57 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

